

Rasmus Benner Lyngholm Holding ApS

Helgesvej 16, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 42 31 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Rasmus Benner Lyngholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Benner Lyngholm Holding ApS Helgesvej 16, 2. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 43 42 31 26
	Stiftet: 5. juli 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Benner Lyngholm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	M. Krogh Holding ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalaselskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.056 kr. mod -7.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.742 kr. mod -52.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.056	-7.202
Indtægt af kapitalinteresse	42.692	-75.153
Andre finansielle indtægter	60.317	35.449
Øvrige finansielle omkostninger	-727	-191
Resultat før skat	94.226	-47.097
Skat af årets resultat	-11.484	-5.060
Årets resultat	82.742	-52.157
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	15.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.057
Disponeret i alt	82.742	-52.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	6.523.955	6.481.263
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.523.955</u>	<u>6.481.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.523.955</u>	<u>6.481.263</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.997	11.870
Tilgodehavender i alt	<u>10.997</u>	<u>11.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	897.244	963.523
Værdipapirer i alt	<u>897.244</u>	<u>963.523</u>
Likvide beholdninger	52.823	204
Omsætningsaktiver i alt	<u>961.064</u>	<u>975.597</u>
Aktiver i alt	<u>7.485.019</u>	<u>7.456.860</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.354.601	7.339.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>7.462.101</u>	<u>7.440.359</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	11.484	5.060
Anden gæld	6.434	6.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.918</u>	<u>16.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.918</u>	<u>16.501</u>
Passiver i alt	<u>7.485.019</u>	<u>7.456.860</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.511.416	0	7.551.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.057	61.000	-111.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	7.339.359	61.000	7.440.359
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.242	67.500	82.742
	40.000	7.354.601	67.500	7.462.101

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>897.244</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>17.464</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
